ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƢƠNG KHÊ

Số: 7367/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hương Khê, ngày 23 tháng 12 năm 2019

      Đ NH

Công nhận danh hiệu “ hôn văn hóa”, “ ổ dân phố văn hóa”  năm 2019

CHỦ T CH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen Thưởng ngày 14/6/2005, Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen Thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ

quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn

hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” huyện tại Tờ trình số 11/TTr-BCĐ ngày 20/12/2019,

QUY   Đ NH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Thôn văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa” năm

2019 cho 192 thôn, tổ dân phố (có danh sách kèm theo).

Cấp giấy công nhận và tiền thưởng cho 25 thôn, tổ dân phố công nhận lần

đầu (có danh sách kèm theo), giá trị tiền thưởng mỗi đơn vị là 2.235.000 đồng

(Hai triệu hai trăm ba mươi lăm nghìn đồng chẵn), bao gồm tiền thưởng, tiền

khung và giấy công nhận.

Điều 2. Ban quản lý Quỹ Thi đua - Khen thưởng huyện trích nguồn kinh

phí Thi đua - Khen thưởng huyện năm 2019, số tiền là 55.875.000 đồng (Năm

mươi lăm triệu tám trăm bảy mươi lăm nghìn đồng chẵn) để tổ chức trao thưởng

theo quy định.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

      Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng các phòng: Văn hóa -Thông

tin, Nội vụ, Tài chính -Kế hoạch, Thường trực Ban chỉ đạo phong trào “Toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các tập thể có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

-  Sở VH-TT-DL;
- Thường trực Huyện  ủy;            Báo cáo

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ T CH

Lê Ngọc Huấn

DANH SÁCH

Công nhận danh hiệu  “ hôn văn hóa”; “ ổ dân phố văn hóa” năm 2019

(Kèm theo Quyết định  số 7367/QĐ-UBND ngày 23/12/2019 của UBND huyện)

TT Đơn vị Ghi chú

I. Xã Hƣơng Long

1 Thôn 1

2 Thôn 3

3 Thôn 4

4 Thôn 5

5 Thôn 6

6 Thôn 8

7 Thôn 9

8 Thôn 2

9 Thôn 7

II. Xã Hà Linh

10  Thôn Châu Trúc

11 Thôn Lâm Thượng

12 Thôn Lâm Trung

13 Thôn Long Hạ

14 Thôn Linh Thượng

15 Thôn Truông Bát

16 Khe Thờ

17 Thôn 8 (Phúc Trung)

18 Thôn 11 (Tân Kiều)

III. Hòa Hải

19 Thôn Tân Phú

20 Thôn Tam Bảo

21 Thôn Cuồi Trả

22 Thôn Yên Bình

23 Thôn Lĩnh Hòa

24 Thôn Vĩnh Hưng

25 Thôn Tân Thượng

26 Thôn Tân Trung

27 Thôn Tân Thành

28 Thôn Tân Hợp

29 Thôn Giang Hải

IV Phúc Đồng

30 Thôn 4

31 Thôn 7

32 Thôn 8

33 Thôn 10

34 Thôn 11

35 Thôn 3

36 Thôn 5

V Hƣơng  rà

37 Thôn Bắc Trà

38 Thôn Tân Hương

39 Thôn Tân Trà

40 Thôn Đông Trà

41 Thôn Nam Trà

42 Thôn Tiền Phong

43 Thôn Tây Trà

VI Điền Mỹ

44 Thôn 1

45 Thôn 2

46 Thôn 3

47 Thôn 4

48 Thôn 5

49 Thôn Nam Trung

50 Thôn Ấp Tiến

51 Thôn Trung Thượng

52 Thôn Nam Hà

53 Thôn Thượng Sơn

54 Thôn Trung Thành

VII Hƣơng  rạch

55 Thôn La Khê

56 Thôn Trung Lĩnh

57 Thôn Bắc Lĩnh

58 Thôn Kim Sơn

59 Thôn Phú Lễ

60 Thôn Ngọc Bội

61 Thôn Tân Hội

62 Thôn Tân Phúc

63 Thôn Tân Trung

64 Thôn Tân Dừa

65 Thôn Tân Thành

 VIII Hƣơng Vĩnh

66 Thôn Thuận Trị

67 Thôn Vĩnh Giang

68 Thôn Vĩnh Đại

69 Thôn Vĩnh Phúc

70 Thôn Vĩnh Hương

71 Thôn Vĩnh Ngọc

72 Thôn Ngọc Mỹ

73 Thôn Vĩnh Thắng

74 Thôn Vĩnh Hưng

75 Thôn Trại Tuần

76 Thôn Ngọc Lau

IX Thị trấn

77 Tổ dân phố 1

78  Tổ dân phố 2

79 Tổ dân phố 4

80 Tổ dân phố 5

81 Tổ dân phố 6

82 Tổ dân phố 7

83 Tổ dân phố 8

84 Tổ dân phố 9

85 Tổ dân phố 10

86 Tổ dân phố 11

87 Tổ dân phố 12

88 Tổ dân phố 13

89 Tổ dân phố 16

90 Tổ dân phố 17

91 Tổ dân phố 18

92 Tổ dân phố 19

93 Tổ dân phố 15

X Lộc yên

94 Thôn Tân Lập

95 Thôn Tân Đình

96 Thôn Hương Giang

97 Thôn Hưng Bình

98 Thôn Trung Thượng

99 Thôn Thái Thượng

100 Thôn Hương Đồng

101 Thôn Bình Phúc

102 Thôn Trường Sơn

103 Thôn Trung Sơn

XI Gia phố

104 Thôn Nhân Phố

105 Thôn Tân Phố

106 Thôn Phố Hòa

107 Thôn Trung Phố

108 Thôn Phố Hương

109 Thôn Phố Thịnh

110 Thôn Trung Hải

111 Thượng Hải

112 Đông Thịnh

XII Hƣơng Đô

113 Thôn 1

114 Thôn 3

115 Thôn 4

116 Thôn 5

117 Thôn 6

118 Thôn 7

119 Thôn 9

120 Thôn 8

XIII Phú Gia

121 Thôn Phú Lâm

122 Thôn Trường Sơn

123 Thôn Phú Giang

124 Thôn Trung Hà

125 Thôn Phú Hưng

126 Thôn Phú Vinh

127  Thôn Quang Lộc

128 Thôn Phú Bình

129 Thôn Hòa Nhượng

130 Thôn Phú Yên

131 Thôn Phú Hồ

132 Thôn Phú Thành

XIV Phú Phong

133 Thôn 1

134 Thôn 2

135 Thôn 3

136 Thôn 4

137 Thôn 5

138 Thôn 6

XV Hƣơng  hủy

139 Thôn 1

140 Thôn 2

141 Thôn 3

142 Thôn 4

143 Thôn 5

144 Thôn 6

145 Thôn 7

146 Thôn 8

147 Thôn 9

XVI Hƣơng Giang

148 Thôn 4

149 Thôn 5

150 Thôn 6

151 Thôn 8

152 Thôn 9

153 Thôn 3

154 Thôn 7

155 Thôn 10

156 Thôn 12

XVII Hƣơng Lâm

157 Thôn 9

158 Thôn 11

159 Thôn 12

160 Thôn 6

161 Thôn 7

162 Thôn 8

XVIII Hƣơng Bình

163 Thôn Bình Giang

164 Thôn Bình Hà

165 Thôn Bình Hải

166 Thôn Bình Minh

167 Thôn Bình Hưng

168 Thôn Bình Thái

169 Thôn Bình Thành

XIX Hƣơng Xuân

170 Thôn Phú Hòa

171 Thôn Vĩnh Trường

172 Thôn Phú Hương 1

173 Thôn Phú Hương 2

174 Thôn Hòa Sơn

175 Thôn Phú Yên

176 Thôn Vĩnh Hưng

XX Hƣơng Liên

177 Thôn 1

178 Thôn 2

179 Thôn 3

180 Thôn 4

181 Thôn 5

XXI Phúc Trạch

182 Thôn 1

183 Thôn 2

184 Thôn 3

185 Thôn 4

186 Thôn 5

187 Thôn 6

188 Thôn 7

189 Thôn 8

190 Thôn 9

191 Thôn 10

192 Thôn 11

DANH SÁCH

Cấp giấy công nhận và tiền thƣởng

danh hiệu “ hôn văn hóa”; “ ổ dân phố văn hóa” công nhận lần đầu năm 2019

(Kèm theo Quyết định  7367/QĐ-UBND ngày  23/12/2019 của UBND huyện)

TT Tên thôn, TDP Xã, thị trấn Ghi chú

1 Thôn Hương Đồng

Lộc Yên

2 Thôn Bình Phúc

3 Thôn Trường Sơn

4 Thôn Trung Sơn

5 Thôn Giang Hải Hòa Hải

6 Thôn 3 Hương Giang

7 Thôn 7

8 Thôn 10

9 Thôn 12

10 Tổ dân phố 15 Thị trấn

11 Thôn Phúc Trung Hà Linh

12 Thôn Tân Kiều

13 Thôn 6 Hương Lâm

14 Thôn 7

15 Thôn 8

16 Thôn 3 Phúc Đồng

17 Thôn 5

18 Thôn 8 Hương Đô

19 Thôn 2 Hương Long

20 Thôn 7

21 Thôn 1 Hương Liên

22 Thôn 3

23 Thôn 4

24 Thôn 5

25 Thôn Vĩnh Hưng Hương Xuân

		2019-12-24T09:42:07-0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-24T09:42:23-0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!